



# Cinzia Iten

Avvocato, MLaw, LL.M.

## Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 00

[cinzia.iten@kellerhals-carrard.ch](mailto:cinzia.iten@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

In qualità di avvocato dedicato e motivato, mi impegno per i vostri interessi. La vostra soddisfazione è la mia priorità assoluta.

Cinzia Iten lavora come avvocatessa presso Kellerhals Carrard dal 2024. I suoi principali ambiti di attività comprendono il diritto contrattuale, il diritto della responsabilità civile e il diritto societario. Inoltre, si occupa di indagini interne, diritto antitrust e compliance.

Prima di avviare la sua carriera legale, Cinzia Iten ha conseguito un Bachelor e un Master in Giurisprudenza presso l'Università di Zurigo, oltre a un LL.M. a Chicago. Ha inoltre svolto la pratica legale presso Kellerhals Carrard negli anni 2022-2023.

---

## Expertise

Risoluzione delle controversie e procedimenti



Diritto societario e aziendale / M&A



Assicurazioni e responsabilità civile



Diritto penale economico, assistenza giudiziaria, indagini interne, gestione delle crisi e compliance



Diritto antitrust e della concorrenza



## Esperienza

- Dal 2024: Avvocato, Kellerhals Carrard, Zurigo
  - 2022-2023: Praticante legale, Kellerhals Carrard, Zurigo
  - 2020-2021  
Revisore dei conti, Tribunale distrettuale, Hinwil
  - 2018-2020  
Studentessa assistente, Walder Wyss Zurigo
  - 2018  
Tirocinio di breve durata in due studi legali di Zurigo
  - 2016-2018  
Bibliotecaria, Kellerhals Carrard, Zurigo
- 

## Affiliazioni

- Associazione svizzera degli avvocati (SAV)
  - Ordine degli avvocati di Zurigo (ZAV)
- 

## Formazione

- 2024: Ammissione al foro di Zurigo
  - 2022  
LL.M. Chicago-Kent College of Law
  - 2020  
MLaw Università di Zurigo
  - 2018  
BLaw Università di Zurigo
- 

## Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Italiano

---